Of. 134/2021-GAB

Canoinhas, 30 de agosto de 2021.

A Sua Excelência o Senhor

Gilmar Martins de Souza

Presidente da Câmara Municipal de Vereadores

Assunto: Encaminhamento de Projeto de Lei

Senhor Presidente,

Cumprimentando-o, cordialmente, venho à presença de Vossa Excelência requerer

a tramitação e apreciação do projeto de lei em anexo, que DISPÕE SOBRE AS

DIRETRIZES PARA A ELABORAÇÃO DA LEI ORÇAMENTÁRIA DE 2022 E DÁ OUTRAS

PROVIDÊNCIAS.

Sendo o que havia para o momento, colocamo-nos à disposição para os

esclarecimentos que se fizerem necessários.

Atenciosamente,

GILBERTO DOS PASSOS
Prefeito

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

G
IL

B
E

R
T

O
 D

O
S

 P
A

S
S

O
S

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//c
an

oi
nh

as
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/ e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 3
43

4-
0D

3F
-8

F
52

-3
1B

9